tans ne a feris de nocte ledereſ  
 itravit tēplū Apollinis: diſtās  
 a citate fundoꝝ ꝑ tria miliaria  
 iter H aictā et ciuitatē fundoꝝ:  
 vbi p⁹ modicū ſpatiū vidēs ma  
 gnā mltitudinē demonioꝝ mu  
 niuit ſe signo crucis: et ſtatū tota  
 illa mltitudo diſputit et iude⁹ ille  
 ſus remāfit ꝑ ut refert H reg. i  
 iii. dialo. Et dñs iacob⁹ de vo  
 ragine pōit i legēda ſcti adree.  
 Quarto valēt ad penitētialis  
 remiſſionē: iusto dei iudicio pec  
 catorcs pp eoꝝ delicta mercn̄  
 in h̄ mūdo crudeſt puniri: l̄ ſe  
 mittit de⁹ t̄palē illā penā pp bo  
 na ſcā ēt in pctō mortali: ſicut  
 hēf. iii. regū. xxi. de Achab rege  
 ifrl. de quo dirit de⁹ ad Melia.  
 Nōne vidisti humiliatū achab  
 corā me: Quia igit humiliat⁹ eſt  
 mei cā nō iducā malū in dieb⁹  
 eius. Quinto valēt ad ḡre diſ  
 positionē qua de⁹ vocat et illu  
 ſtrat pctōres ad p̄niaz. Ex̄pla  
 ad h̄ ſunt plurima: l̄ ſcipue il  
 lud i ecclastica biftoria. li. vi.c.  
 vii. vbi hēf. Qd̄ cū q̄daꝝ ſtiffi  
 ma xp̄iana ad martyriū duce  
 ref post mltā ſupplicia qdā ipu  
 dici et ipi hoies ipsaꝝ iurijs co  
 nabāt illudē. ſpicator vero pa  
 gan⁹ q ipsaꝝ ducebat noie Ba  
 filides cepit repellē illos ipudē  
 tcs irruētes in cā. h̄umanitatis et

# Officium in septuagesima

misericordis gratia. At illa videt reclamatio  
 giosu; viri illi<sup>9</sup> vetu; dicitur. Et certus  
 esto basilicis quod cum abierto ad  
 deum meum sine mora remunerari  
 oportet tibi ipetrabo. Et sic agit.  
 Nam ille p<sup>9</sup> multos dicas ad fidem  
 quaeversus martyriū suscepit. Et  
 interrogatib<sup>9</sup> eū de tā subita mu-  
 tatioe. respondit quod p<sup>9</sup> tres dies scia  
 illa mulier ei appuit et coronaz  
 suo capitū iposuit dicens se dñm  
 pro eo fuisse deprecataz et ipetrassc  
 est quod scriptū ē. Qui recipit mar-  
 tyre: mercedē martyris sequitur. h ibi. Et cplū aliud. Quidā  
 sc̄tūs p̄t volēs saluare quandā  
 meretricē accessit ad eā dicens.  
 Rogo te filia carissima p̄ge ad  
 ecclesiā. et aī ymaginē virginis  
 marie dic p̄ mevnu; ave maria  
 Que cū h̄ facēt gēib<sup>9</sup> flexis: r̄ps  
 quē virgo tenebat in sinu dixit  
 matri turbata facie. Ecce mere-  
 trix ista fertida et p̄sumptuosa: quo  
 audiēt p̄ illo scō viro orare: q̄ ē  
 amicissim<sup>9</sup> me<sup>9</sup>. Ad quē mī. Si  
 li mi fidera op̄ bonu; qd̄ hec  
 inētrit fac bono siqdē aio orat.  
 Audiēs meretric talia verba: to-  
 ta cōmota ē in lachrymis: adeo  
 ut pp̄ illō bonu; d̄s ifuderit sibi  
 grā marimā et salua scā ē. q̄ bñ  
 fac. Et sexto valēt ad mētalē le-  
 gificationē. Ex bōis in p̄tō mō  
 tali facit mēs facētis mirabilē